
CZ.RS-ONLINE.COM

TERMOVIZE
Prvotřídní řešení od Teledyne FLIR 
poskytují přesnost, spolehlivost  
a univerzálnost potřebné ke splnění 
těch nejnáročnějších úkolů.

https://cz.rs-online.com/web/
https://cz.rs-online.com/web/


OBSAH

ZAJIŠTĚNÍ DOBRÉHO STAVU  
VAŠICH ZAŘÍZENÍ 3

HLAVNÍ VÝHODY KAMER FLIR 
 FLIR SI124-LD 4
 FLIR EXX-SERIES 5

TERMOVIZNÍ KAMERY FLIR
 FLIR SI124-LD 6
 FLIR E96 7
 FLIR E76 8
 FLIR E52 9
 FLIR E6-XT 10
 FLIR C5 11
 FLIR ONE EDGE PRO 12
 FLIR VS290 13
 FLIR ETS320 14

DIGITÁLNÍ ŘEŠENÍ FLIR 15

Společnost Teledyne FLIR navrhuje, vyvíjí, vyrábí, prodává a distribuuje technologie, 
které zlepšují vnímání a informovanost. Prostřednictvím systémů termovize, snímání 
viditelného světla, videoanalýzy, měření a diagnostiky a vyspělých systémů detekce 
hrozeb přináší inovativní řešení snímání do každodenního života. Společnost  
Teledyne FLIR nabízí rozmanité portfolio produktů, které se využívá v řadě aplikací  
ve státní správě a obraně, v průmyslu i na komerčních trzích.  
Řešení od Teledyne FLIR pomáhají pracovníkům záchranných složek a vojenskému 
personálu chránit a zachraňovat životy, podporují efektivitu v příslušných oborech  
a inovují technologie určené pro spotřebitele. Společnost Teledyne FLIR si dala  
za cíl posilovat veřejnou bezpečnost a zlepšit kvalitu života, zvyšovat energetickou  
a časovou efektivitu a přispívat ke zdravým komunitám.

CZ.RS-ONLINE.COM

https://cz.rs-online.com/web/
https://cz.rs-online.com/web/


Elektrotechnická 
místnost Zásobník 

stlačeného 
vzduchu

Pásové dopravníky, 
motory a lisy

Elektrický 
rozvaděč

Regulační  
skříně motorů

Exteriér: Transformátor  
pro snížení napětí v závodě
Přívodní elektrické vedení/připojení

Chladicí věž  
s kondenzátorem

Pneumatická 
a hydraulická 
zařízení

Kompresorový  
systém

JAK ÚSPĚŠNÝ PROGRAM MONITOROVÁNÍ STAVU ŠETŘÍ PENÍZE?
•  prodloužení životnosti strojů, motorů a systémů
•  snížení nákladů na energii
•  zkrácení času na údržbu
•  optimalizace programů údržby
•  lepší rozhodování o správě majetku
•  zabránění neplánovaným výpadkům a neočekávaným prostojům
Prohlédněte si toto znázornění výrobní haly s místy, kde mohou technici údržby zařízení  
efektivně provádět monitorování stavu pomocí řešení Teledyne FLIR.

PŘEDVÍDÁNÍ OPTIMÁLNÍ DOBY K PROVEDENÍ ÚDRŽBY
Existuje mnoho způsobů, jak se rozhodnout, kdy máte provést údržbu zařízení:
•  ponechat zařízení v chodu, dokud se neporouchá
•  plánovat pravidelné opravy bez ohledu na stav
•  monitorovat zařízení za účelem sledování ztráty výkonu
Anebo můžete být proaktivní a vytvořit nákladově efektivní program monitorování stavu založený 
na termovizi a zkoumat hlavní příčiny poruch zařízení. To vám pomůže určit optimální dobu  
k provedení údržby a dokonce vám to umožní vylepšit zařízení, aby se poruchy neopakovaly.

VÝROBKY PRO MONITOROVÁNÍ STAVU
Teledyne FLIR nabízí řadu ručních a stacionárních monitorovacích nástrojů i software  
k provádění kontrol – vše s cílem zajistit vyšší efektivitu monitorování stavu a pomoci 
společnostem maximalizovat jejich provozuschopnost.

ZAJIŠTĚNÍ DOBRÉHO STAVU 
VAŠICH ZAŘÍZENÍ

3



FLIR SI124-LD
PŘEHLEDNÝ DOTYKOVÝ DISPLEJ
Kamera je vybavena přehledným 5“ rezistivním 
dotykovým displejem s rozlišením 384 000 px  
a 24bitovým RGB rozhraním pro snadnou 
identifikaci zařízení i zjištěných problémů. 
Dotykový displej vizuálně upozorňuje na více 
problémů současně a zároveň poskytuje 
odhad závažnosti zjištěných úniků.

ROZSAH ŠÍŘKY PÁSMA
Většina úniků vzduchu/plynu/páry se vyskytuje 
v pásmu 2–65 kHz, což z modelu FLIR Si124 
činí ideální akustickou kameru pro identifikaci 
nejzávažnějších úniků, které přispívají ke 
zbytečně vysokým provozním nákladům a 
plýtvání energií.

DOBÍJECÍ BATERIE LIFEPO
Integrovaná baterie pro maximální pohodlí  
a optimální ergonomii s volitelnou sadou 
externí baterie, která zdvojnásobuje dobu 
provozu na 7 hodin nepřetržitého používání.

NÍZKÁ HMOTNOST  
A ERGONOMICKÝ TVAR
Celková hmotnost kamery a baterie je pouhých 
1,25 kg, což usnadňuje její používání, zejména 
při akustických kontrolách cílů ve velké výšce.

VYTVÁŘENÍ ZPRÁV
Plně kompatibilní se softwarem pro vytváření 
zpráv FLIR Thermal Studio, který uživatelům 
umožňuje analyzovat tepelné i akustické 
snímky a připravovat profesionální podrobné 
zprávy.

VIZUÁLNÍ KAMERA
Řešení vizuální kamery, která pořizuje snímky 
v rozlišení 800 × 480 včetně dvojnásobného 
digitálního zoomu. Záznam videa dlouhý až  
5 minut při 25 snímcích za sekundu umožňuje 
nejpřesnější a nejpodrobnější zprávy o únicích.

CITLIVOST DETEKCE ÚNIKŮ
Typická citlivost detekce úniků v pracovním 
prostředí při tlaku 3 bary se pohybuje  
ve vzdálenosti 3 metrů kolem 0,032 l/min,  
avšak v optimálních podmínkách lze 
dosáhnout detekce úniků již od 0,016 l/min  
při tlaku 1,2 baru.

124 MIKROFONŮ
Kamera je vybavena 124 přesně vyladěnými 
mikrofony sestavenými do optimálního pole, 
které ignoruje nežádoucí hluk a zvýrazňuje 
pouze specifické frekvence související s detekcí 
úniků. Pečlivý návrh a optimalizace modelu 
Si124 umožňují uživatelům provádět akustické 
kontroly v hlučném pracovním prostředí,  
aniž by hluk v pozadí ovlivňoval proces  
detekce úniků.

RYCHLÉ VYHLEDÁVÁNÍ ÚNIKŮ STLAČENÉHO 
VZDUCHU A ČÁSTEČNÝCH VÝBOJŮ

K nabídce

4

https://cz.rs-online.com/web/p/ultrazvukove-detektory-netesnosti/2614442
https://cz.rs-online.com/web/p/ultrazvukove-detektory-netesnosti/2614442


ŘADA FLIR EXX
DOTYKOVÝ DISPLEJ
Dotykový 4“ LCD displej s automatickým 
otáčením pro přehledné a jednoduché 
termografické kontroly na místě a živé 
termální ladění.

POŘIZOVÁNÍ SNÍMKŮ
Pořizujte fotografie a video s maximální 
jasností. Vizuální kamera podporuje termovizi 
pomocí rozlišení 5 MP a integrované LED 
svítilny. V závislosti na konkrétním modelu jsou 
dostupné funkce manuálního a automatického 
zaostřování.

VÝDRŽ BATERIE
Kamera má dobíjecí lithium-iontovou baterii 
s průměrnou výdrží 2,5 hodiny. Pokud jsou 
potřeba delší tepelné kontroly, lze dokoupit 
další baterie.

SYSTÉM FLIR MSX  
PRO ZKVALITNĚNÍ SNÍMKŮ
Vícespektrální dynamický zobrazovací systém 
FLIR MSX® přidává do termosnímků v reálném 
čase detaily ve viditelném světle, čímž 
zvyšuje jejich jasnost, a vkládá do tepelných 
obrazů detaily okrajů a obrysů. Systém MSX 
na rozdíl od spojování obrazu (slučování 
obrazu ve viditelném světle a termosnímku) 
neředí termosnímek ani nesnižuje tepelnou 
průhlednost.

ROZLIŠENÍ TERMOKAMERY
Kamery mají různé rozlišení: od 240 × 180 px  
u modelu FLIR E52 až po 640 × 480 pixelů 
u modelu FLIR E96, a poskytují tak nejčistší 
kvalitu obrazu. Aby nedošlo ke zbytečnému 
předimenzování kupované kamery, je důležité 
přizpůsobit rozlišení kamery příslušné 
kontrolní úloze.

ROZSAH MĚŘENÍ TEPLOTY
V závislosti na modelu kamery a zvoleném 
teplotním rozsahu lze měřit teplotu od -20 °C 
až po maximální teplotu 1500 °C.

BAREVNÉ PALETY
K dispozici jsou barevné palety Iron, Rainbow, 
Rainbow HC, White Hot, Black Hot, Arctic a 
Lava pro maximální jasnost obrazu a detailní 
analýzu, což je obzvláště užitečné pro kontrolu 
povrchů s nízkým kontrastem.

VYTVÁŘENÍ ZPRÁV
Plně kompatibilní se službou cloudového 
zálohování FLIR IGNITE™ a se softwarem  
pro vytváření zpráv FLIR Thermal Studio, který 
uživatelům umožňuje analyzovat tepelné i 
akustické snímky a připravovat profesionální 
podrobné zprávy.

TERMOKAMERA  
PRO KAŽDÝ ROZPOČET

K nabídce

5

https://cz.rs-online.com/web/c/testovani-a-mereni/testovani-a-mereni-teploty/termokamery/?applied-dimensions=4293123547,4291460348,4290837840,4290837839,4290837838,4290837837&intcmp=CZ-WEB-_-BP-LFP-_-DTC_023_0223_CE-_-Teledyne_Flir
https://cz.rs-online.com/web/c/testovani-a-mereni/testovani-a-mereni-teploty/termokamery/?applied-dimensions=4293123547,4291460348,4290837840,4290837839,4290837838,4290837837&intcmp=CZ-WEB-_-BP-LFP-_-DTC_023_0223_CE-_-Teledyne_Flir


AKUSTICKÁ KAMERA  
FLIR SI124-LD

CHARAKTERISTIKY
• Ergonomická konstrukce s nízkou hmotností
• 5“ dotykový displej s rozlišením 384 000 pixelů
• 124 akustických snímačů MEM uspořádaných  

do optimálního pole

VÝHODY
• Ideální pro detailní prohlídky, inspekce ve velkých výškách  

bez nepříjemností
• Jasná identifikace úniků s možností pořizování fotografií  

a videí pro maximální přehlednost zpráv
• Optimální detekce většiny úniků, které se vyskytují  

ve frekvenčním rozsahu 2–65 kHz  

Akustická kamera pro detekci úniků vzduchu/plynu/páry
Tlakové a vakuové systémy
Snížení nákladů je nyní snazší než kdykoli předtím – díky možnosti identifikace neefektivních systémů,  
které vyžadují opravu. Akustické kontroly zaberou ve srovnání s tradičními metodami až 10× méně času  
a vytváření zpráv je díky softwaru FLIR Thermal Studio rychlejší a jednodušší.
Všech 124 mikrofonů je přesně vyladěno, aby ignorovaly hluk v pozadí a rychle identifikovaly frekvence související 
s únikem tlaku. Okamžitá detekce úniku je možná z bezpečné pracovní vzdálenosti díky vestavěnému indikátoru 
závažnosti úniku, který pomáhá přidělit potřebným opravám prioritu.

ŘADY VÝROBKŮ
Akustické zobrazování, monitorování stavu,  
preventivní údržba, prediktivní údržba

POUŽITÍ
Výrobní procesy  |  Výrobní prostředí  |  Parní procesy / výroba elektrické energie

K nabídce

6

https://cz.rs-online.com/web/p/ultrazvukove-detektory-netesnosti/2614442
https://cz.rs-online.com/web/p/ultrazvukove-detektory-netesnosti/2614442


TERMOVIZNÍ KAMERA  
FLIR E96

CHARAKTERISTIKY
• Rozlišení termokamery 640 × 480 se systémy  

pro zkvalitnění snímků FLIR UltraMax® a MSX®

• Výměnné objektivy s automatickou kalibrací,  
od teleobjektivů po širokoúhlé objektivy

• Měření až do 1500 °C (2732 °F) se třemi bodovými  
a třemi prostorovými měřiči v režimu živého měření, 
stejně jako měření teploty horkého, studeného a 
středového teplotního bodu. 1–8× digitální zoom

VÝHODY
• Vynikající termovize
• Bezpečně se zaměřte na problematická elektrická místa, kontrolujte 

mechanické závady a rychle zkoumejte střechy nebo pláště budov
• Několik širokých teplotních rozsahů s možnostmi analýzy  

nejvyšších teplot pro specializované termografické aplikace
• Kamera nabízí integraci se softwarem pro tvorbu tras FLIR,  

automatické nahrávání snímků přímo do cloudové knihovny FLIR Ignite  
a bezproblémovou kompatibilitu se softwarem pro tvorbu zpráv  
FLIR Thermal Studio

Vyspělá termovizní kamera 
Kontrola a monitorování majetku
Jelikož rozlišení může často hrát největší roli v ceně dané kamery, je důležité se zamyslet nad typem požadovaného 
rozlišení a kromě toho také nad schopností kamery zaostřit při kontrole blízkých i vzdálených cílů.
Model FLIR E96 je naší první kamerou s pistolovou rukojetí a rozlišením termovize 640 × 480, což pracovníkům 
kontroly umožňuje bezpečně zkoumat vysokonapěťové a nebezpečné cíle a rychle diagnostikovat elektrické  
a mechanické poruchy. Výměnné objektivy AutoCal™ nabízejí kompletní pokrytí blízkých i vzdálených cílů,  
přičemž laserový měřič vzdálenosti zajišťuje čisté zaostření nutné k přesnému měření teploty.

ŘADY VÝROBKŮ
Termovize, monitorování stavu, preventivní údržba,  
prediktivní údržba, správa zařízení, stavební inženýrství

POUŽITÍ
Kontroly energetických společností – odvětví vysokého elektrického napětí  |   
Průzkum budov a staveb – stavebnictví  |  Kontroly průmyslových kapitálových investic vysoké hodnoty

K nabídce

7

https://cz.rs-online.com/web/p/termokamery/2067262
https://cz.rs-online.com/web/p/termokamery/2067262


TERMOVIZNÍ KAMERA  
FLIR E76

CHARAKTERISTIKY
• Výměnné objektivy s automatickou kalibrací
• Měření až do 1000 °C (1832 °F) se třemi bodovými měřiči 

a třemi měřiči na displeji v režimu živého měření, stejně 
jako měření teploty horkého, studeného a středového 
teplotního bodu

• Kamera nabízí integraci se softwarem pro tvorbu tras 
FLIR, automatické nahrávání snímků přímo do cloudové 
knihovny FLIR Ignite a bezproblémovou kompatibilitu  
se softwarem pro tvorbu zpráv FLIR Thermal Studio

VÝHODY
• Teleobjektivy, standardní objektivy a širokoúhlé objektivy AutoCal™ 

pomáhají uživatelům rychle prozkoumat velké cíle, zkontrolovat známky 
poruchy u strojů nebo bezpečně zkontrolovat elektrické systémy

• Několik širokých teplotních rozsahů s analýzou zvýšených teplot  
pro specializované termografické aplikace

• Model FLIR E76 pomáhá zefektivnit pracovní den, protože zvyšuje 
efektivitu uživatelů a umožňuje denně provádět delší kontroly nebo  
více kontrol

Vyspělé tepelné kontroly a snadný reporting
Vyspělá termovizní kamera s širokým rozsahem
Model FLIR E76 nabízí kompletní pokrytí blízkých i vzdálených cílů prostřednictvím řady výměnných objektivů 
AutoCal™ se zorným polem pro vše potřebné – od širokoúhlých kontrol střech až po kontroly elektrických systémů 
prováděné z bezpečné vzdálenosti. Model E76 má volitelný teplotní rozsah až do 1000 °C (1832 °F), laserem 
podporované automatické zaostřování a 3 měřicí pole.
Rozlišení termovize 320 × 240 vytváří ostré a živé snímky, které lze vylepšit patentovanou technologií FLIR MSX®  
pro lepší detaily a perspektivu. Integrovaný systém FLIR Inspection Route spouští předem naplánované trasy,  
které vám pomohou udržet si přehled při průzkumu velkých lokalit nebo více míst vyžadujících kontrolu. Služba  
FLIR Ignite umožňuje snadné a bezpečné ukládání a sdílení prostřednictvím automatického nahrávání snímků  
přímo z kamery E76 do cloudu.

ŘADY VÝROBKŮ
Termovize, monitorování stavu, preventivní údržba, prediktivní údržba

POUŽITÍ
Průzkum budov a staveb – stavebnictví  |  Kontroly průmyslových kapitálových investic vysoké hodnoty  |   
Komerční elektrické kontroly

K nabídce

8

https://cz.rs-online.com/web/p/termokamery/2067259
https://cz.rs-online.com/web/p/termokamery/2067259


TERMOVIZNÍ KAMERA  
FLIR E52

CHARAKTERISTIKY
• Systém nastavení úrovně/rozpětí jedním dotykem FLIR pro okamžité 

zlepšení kontrastu snímku a upozornění na potenciální elektrické nebo 
mechanické problémy

• Měření až do 550 °C (1022 °F) pomocí 3 bodových měřičů  
a živé zobrazení maximální/minimální teploty v oblasti na displeji

• Kamera nabízí integraci se softwarem pro tvorbu tras FLIR, automatické 
nahrávání snímků přímo do cloudové knihovny FLIR Ignite a bezproblémovou 
 kompatibilitu se softwarem pro tvorbu zpráv FLIR Thermal Studio

VÝHODY
• Lepší kontrast pro rychlejší analýzu snímku  

a řešení problémů
• Vylepšené diagnostické techniky pro rychlejší  

termografické kontroly a identifikaci závad
• Model FLIR E52 pomáhá zefektivnit pracovní den, protože 

zvyšuje efektivitu uživatelů a umožňuje denně provádět 
delší kontroly nebo více kontrol

Vyspělá termovizní kamera
Základní tepelné kontroly a bezproblémové vytváření zpráv
Základní profesionální monitorování stavu a kontroly elektrických/mechanických zařízení vyžadují kvalitní kameru  
s možností snadné tvorby zpráv pro rychlé a efektivní kontroly. Vytváření sestav tepelných trendů o majetku,  
zařízeních a strojích pomáhá reagovat na opotřebení dříve, než dojde ke katastrofickým poruchám.
Model FLIR E52 je vstupní kamerou řady Exx nabízí rozlišení a citlivost, které potřebujete k základnímu monitorování 
stavu a ke kontrolám elektrických/mechanických zařízení. Detektor tepla s rozlišením 240 × 180 pixelů přesně měří 
teplotu až do 550 °C (1022 °F) a vytváří ostré a živé snímky, které lze vylepšit patentovanou technologií FLIR MSX® pro 
lepší detaily a perspektivu. Integrovaný systém FLIR Inspection Route spouští předem naplánované trasy, které vám 
pomohou udržet si přehled při průzkumu velkých lokalit nebo více míst vyžadujících kontrolu.  
Služba FLIR Ignite umožňuje snadné a bezpečné ukládání a sdílení prostřednictvím automatického nahrávání  
snímků přímo z kamery E52 do cloudu.

ŘADY VÝROBKŮ
Termovize, monitorování stavu, preventivní údržba, prediktivní údržba, 
kontroly budov, průzkum elektrických/mechanických zařízení

POUŽITÍ
Kontroly obytných a komerčních budov  |  Monitorování stavu elektrických a mechanických zařízení  |   
Vyhledávání a diagnostika závad komerčních systémů HVAC

K nabídce

9

https://cz.rs-online.com/web/p/termokamery/2498880
https://cz.rs-online.com/web/p/termokamery/2498880


INFRAKAMERA  
FLIR E6-XT

CHARAKTERISTIKY
• Automatické měření bez zaostřování, přehledná navigace  

na displeji k měřicím nástrojům a nastavení
• Připojení Wi-Fi do mobilní aplikace FLIR Tools umožňuje stahování 

standardních souborů ve formátu JPEG, vytváření zpráv  
a sdílení vašich nálezů

• Stupeň krytí IP54

VÝHODY
• Jednoduché a intuitivní ovládání  

pro bezproblémový provoz
• Snadné sdílení snímků a poznatků  

pro maximální efektivitu
• Ochrana proti vodě a prachu, konstrukce  

navržená tak, aby odolala pádu z výšky 2 m

Infrakamera s rozšířeným teplotním rozsahem
Komplexní termografické kontroly a monitorování stavu  
Kontroly systémů HVAC, elektroinstalace, staveb a mechanických zařízení vyžadují dobré rozlišení termovize  
a snadno použitelnou kameru. Přesnost, spolehlivost a profesionální kvalita jsou u produktů společnosti  
Teledyne FLIR standardem, přičemž umožňují další využití v oblasti instalatérství, automobilového průmyslu, 
kontroly střešních krytin atd.
Díky infračervenému detektoru s rozlišením 43 200 (240 × 180) pixelů a rozšířenému teplotnímu rozsahu od -20 °C 
do 550 °C (-4 °F až 1022 °F) je model FLIR E6-XT dokonalým nástrojem pro diagnostiku elektrických, mechanických 
a stavebních problémů. Systém pro zkvalitnění snímků FLIR MSX® poskytuje mimořádně detailní termovizi, zatímco 
vestavěná Wi-Fi umožňuje uživatelům rychlé připojení k mobilní aplikaci FLIR Tools® pro snadné sdílení snímků  
a odesílání zpráv z libovolného místa.

ŘADY VÝROBKŮ
Termovize, monitorování stavu, preventivní údržba, prediktivní údržba, 
kontroly budov, průzkum elektrických/mechanických zařízení

POUŽITÍ
Kontroly domácností a budov  |  Průzkum elektrických zařízení v obytných a komerčních budovách  |   
Monitorování stavu mechanických zařízení

K nabídce

10

https://cz.rs-online.com/web/p/termokamery/1891587
https://cz.rs-online.com/web/p/termokamery/1891587


TERMOKAMERA 
FLIR C5

CHARAKTERISTIKY
• Systém pro zkvalitnění snímků MSX, skutečné rozlišení termovize 

160 × 120 a nastavení úrovně/rozpětí jedním dotykem
• Stupeň krytí IP54
• Možnost připojení ke cloudu FLIR Ignite umožňuje nahrávání  

pro účely zálohování snímků

VÝHODY
• Rychlé nalezení skrytých závad a kratší doba diagnostiky
• Ochrana proti vodě a prachu, konstrukce navržená tak,  

aby odolala pádu z výšky 2 m
• Tvorba profesionálních zprávy a jejich snadné sdílení e-mailem

Kompaktní termokamera
Pohodlný a snadný tepelný průzkum 
Kvalifikace poruch zařízení a rychlá lokalizace problémů představují pro odborníky a techniky z oborů 
elektrotechniky, mechaniky a instalatérství zásadní činnosti. Pohodlná a dostupná kamera je skvělým nástrojem, 
který je třeba mít k dispozici, ať už potřebujete skenovat zařízení za účelem identifikace oblastí pro další kontrolu, 
nebo provádět podrobnější průzkum při hledání horkých pojistek, úniků vzduchu, instalatérských problémů  
nebo jiných nepříjemností. 
Díky termovizi s rozlišením 160 × 120 (19 200 pixelů), vícespektrálnímu dynamickému zobrazovacímu systému MSX®, 
5megapixelové vizuální kameře a LED svítilně je identifikace skrytých problémů opravdu snadná. Model C5 přímo 
nahrává a ukládá vaše snímky do cloudu FLIR Ignite™, kde můžete soubory organizovat a zálohovat. Následně 
můžete snímky okamžitě sdílet se zákazníky nebo vytvářet profesionální zprávy, které dokumentují problém  
a požadované opravy.

ŘADY VÝROBKŮ
Termovize, monitorování stavu, preventivní údržba, prediktivní údržba 

POUŽITÍ
Kontroly domácností a budov  |  Průzkum elektrických rozvaděčů a 3fázových rozvodů  |   
Vyhledávání mechanických závad a závad systémů HVAC 

K nabídce

11

https://cz.rs-online.com/web/p/termokamery/2016980
https://cz.rs-online.com/web/p/termokamery/2016980


TERMOKAMERA PRO CHYTRÉ TELEFONY  
FLIR ONE EDGE PRO

CHARAKTERISTIKY
• Bezdrátové připojení, nezávislé na značce  

s rozlišením 19 200 pixelů a systémem VividIR™
• Měření teplot až do 400 °C (752 °F) pomocí až tří 

bodových teploměrů a šesti teplotních oblastí zájmu
• Přímé nahrávání, organizace a sdílení snímků  

z kamery FLIR připojené k síti Wi-Fi

VÝHODY
• Model FLIR ONE Pro umožňuje v nejdůležitějších chvílích  

zobrazit více detailů
• Rozšířený rozsah měření pro co nejrozsáhlejší možnost využití
• Zvyší vaši efektivitu a zdokonalí vaše schopnosti pomocí cloudového  

řešení FLIR Ignite. Uchová vaše data v bezpečí na jednom místě  
a snadno přístupná z jakéhokoli zařízení

Profesionální termokamera pro chytré telefony
Pohodlná termografie pro všechny
Model FLIR ONE Edge Pro vám pomůže najít neviditelné problémy rychleji než kdykoli předtím, ať už kontrolujete 
elektrické rozvaděče, řešíte potíže mechanických systémů, hledáte problémy systémů HVAC nebo zjišťujete škody 
způsobené vodou.
Tato kamera FLIR ONE Edge Pro nabízí 4× vyšší nativní rozlišení než model FLIR ONE Pro LT, což zaručuje ostřejší  
a jasnější obraz, který je dále vylepšen revolučním systémem FLIR VividIR™. Měření více než 3× vyšších teplot  
než u jakéhokoli jiného modelu FLIR ONE – až do 400 °C (752 °F) – s citlivostí, která detekuje teplotní rozdíly až do  
70 mK. Model FLIR ONE Edge Pro je vybaven výkonnými měřicími nástroji, aby mohl pracovat stejně tvrdě jako vy.

ŘADY VÝROBKŮ
Termovize, monitorování stavu, preventivní údržba, prediktivní údržba 

POUŽITÍ
Kontroly domácností a budov  |  Průzkum elektrických rozvaděčů a 3fázových rozvodů  |   
Vyhledávání mechanických závad a závad systémů HVAC 

K nabídce

12

https://cz.rs-online.com/web/p/termokamery/2619712
https://cz.rs-online.com/web/p/termokamery/2619712


SADY TERMÁLNÍCH VIDEOSKOPŮ 
FLIR VS290

CHARAKTERISTIKY
• Jednometrová sonda s 19mm zaobleným hrotem s pohledem dopředu, 

termokamera Dvoumetrová sonda s 11mm obdélníkovým hrotem  
s pohledem do strany, termokamera + vizuální kamera + pracovní světlo 
Dvoumetrová sonda s 19mm zaobleným hrotem s pohledem do strany, 
termokamera + vizuální kamera + pracovní světlo

• Hroty kamer se stupněm krytí IP67 a videoskop se stupněm krytí IP54
• Zlepšení pracovního postupu a komunikace o potenciálních  

problémech pomocí systému FLIR Thermal Studio

VÝHODY
• Tři varianty sond pro nejnáročnější specializované 

videografické termografické aplikace
• Pomáhá chránit před prachem a vodou a sondy  

s bezpečnostní kategorií CAT IV 600 V pomáhají  
zvýšit bezpečnost elektrických kontrol

• Rychlejší a jednodušší analýza snímků a vytváření  
zpráv umožňující věnovat více času kontrolám  
a trávit méně času za počítačem

Sady termálních videoskopů s různými variantami speciálních sond
Specializovaná termografie pro těžko přístupná místa
Videoskopy s doprovodnými sondami jsou nezbytné pro kompetentní a profesionální monitorování stavu,  
zejména v těch nejnáročnějších prostředích v oblasti veřejných služeb, výroby a údržby budov.
Model FLIR VS290 je průmyslový systém termálního a vizuálního videoskopu určený k tomu, aby pomáhal 
profesionálům rychle a bezpečně najít skryté závady a nebezpečí na těžko přístupných místech. Videoskopy VS290 
jsou vybaveny termokamerou s rozlišením 160 × 120 a systémem FLIR MSX® (sondy VSC-IR32 a VSC-IR33) a poskytují  
uživatelům možnost zobrazit a měřit neviditelná horká místa dříve, než může dojít ke katastrofální poruše zařízení. 
Malé, elegantní hroty umožňují snadnou kontrolu těsnými nebo omezenými otvory, což zvyšuje produktivitu  
a zkracuje dobu diagnostiky. Dvoumetrové sondy s pohledem do strany mají bezpečnostní kategorii CAT IV 600 V  
– jsou tak ideální pro kontroly podzemních elektrických místností. Jednometrová sonda s pohledem dopředu je 
praktická pro obecná zařízení a pro tepelné skenování budov.

ŘADY VÝROBKŮ
Termovize, monitorování stavu, preventivní údržba,  
prediktivní údržba, boroskopy, videoskopy

POUŽITÍ
Podzemní kontroly skrze poklopy kanalizace a přístupové štěrbiny  |   
Průmyslové a specializované mechanické kontroly  |  Námořní, letecká a specializovaná strojní zařízení

K nabídce

13

https://cz.rs-online.com/web/c/elektricke-naradi-pajeni-a-svarovani/dilenske-naradi/inspekcni-kamery/?searchTerm=vs290&searchType=KEYWORD_SINGLE_ALPHA_NUMERIC
https://cz.rs-online.com/web/c/elektricke-naradi-pajeni-a-svarovani/dilenske-naradi/inspekcni-kamery/?searchTerm=vs290&searchType=KEYWORD_SINGLE_ALPHA_NUMERIC


SYSTÉM MĚŘENÍ TEPLA  
FLIR ETS320

CHARAKTERISTIKY
• Tato citlivá kamera detekuje nepatrné teplotní změny  

(<0,06 °C) a kvantifikuje vznik tepla až do 250 °C
• Nabízí 76 800 bodů bezkontaktního měření a přesnost ±3 °C
• Ostré termovizní snímky na jasném LCD displeji

VÝHODY
• Zkrácení doby testování díky vyhledání  

i těch nejmenších problémů a nedokonalostí
• Uživatelé mohou lokalizovat horká místa bez obav o chladiče
• Poskytuje okamžitou tepelnou zpětnou vazbu  

a hned vizualizuje zdroj poruch desek plošných spojů

Okamžité zobrazení tepla
Termografie pro navrhování a kontrolu kvality
Ať už je cílem testování výrobku nebo vědecký výzkum, teplo může být důležitým ukazatelem fungování systému.
FLIR ETS320 je bezkontaktní systém měření tepla, který spojuje vysoce citlivou infrakameru s integrovaným 
stojanem, a umožňuje tak bezdotykové měření desek plošných spojů a další drobné elektroniky.

ŘADY VÝROBKŮ
Termovize, monitorování stavu, preventivní údržba,  
kontrola kvality, výroba elektroniky

POUŽITÍ
Kontrola kvality  |  Návrh, výzkum a vývoj  |  Výroba desek plošných spojů

K nabídce

14

https://cz.rs-online.com/web/p/termokamery/1356220
https://cz.rs-online.com/web/p/termokamery/1356220


FLIR Thermal Studio
FLIR Thermal Studio pomáhá uživatelům spravovat tisíce termosnímků a videí, ať už pocházejí z ruční termovizní kamery, 
bezpilotního leteckého systému (UAS) nebo optické plynové kamery (OGI). Tento předplacený software nabízí pokročilé 
funkce zpracování potřebné pro prediktivní údržbu kritických součástí, řešení potíží systému a zvýšení produktivity. 
Přidáním volitelného zásuvného modulu FLIR Route Creator do systému Thermal Studio Pro můžete zefektivnit  
kontrolní pracovní postupy a zjednodušit tvorbu zpráv. Uživatelé si v softwaru vytvoří trasu a stáhnou ji přímo  
do libovolné kamery FLIR s povolenou funkcí Inspection Route (Kontrolní trasa). Kamera pak uživatele provede 
kontrolou v logické posloupnosti a uspořádá data a termosnímky podle  
jednotlivých zařízení. Software FLIR Thermal Studioje dostupný ve více  
než 20 jazycích a je klíčem k vytváření profesionálních termosnímků a zpráv.

DIGITÁLNÍ ŘEŠENÍ FLIR

FLIR IGNITE™
Šetřete čas a zálohujte své snímky  
pomocí cloudové služby FLIR Ignite
FLIR Ignite je zabezpečené řešení cloudového 
úložiště, které vám bez problémů umožní přímo 
nahrávat, upravovat, organizovat, ukládat a sdílet 
snímky a videa z termokamer FLIR. Služba Ignite  
je dostupná v několika plánech, aby vyhověla  
vašim jedinečným potřebám, včetně úvodní 
bezplatné verze.

AUTOMATICKÉ NAHRÁVÁNÍ
Ať už v terénu, nebo v kanceláři – termosnímky  
a videa můžete snadno odesílat přímo do cloudu.

ONLINE ÚLOŽIŠTĚ
Uchovávejte svá tepelná data bezpečně uložená  
a uspořádaná ve smysluplné struktuře složek.

SPOLUPRÁCE A SDÍLENÍ
Spolupracujte a sdílejte své  
poznatky s kolegy i zákazníky.

K nabídce

Více o FLIR IGNITE™

15

https://cz.rs-online.com/web/c/testovani-a-mereni/testovani-a-mereni-teploty/prislusenstvi-pro-termokamery/?applied-dimensions=4293123547,4294193679
https://ignite.flir.com/?_ga=2.59321837.1943160262.1685450069-165098593.1685450069


CZ.RS-ONLINE.COM

VAŠE VÝHODY U RS

RS Components Sp. z o.o.
Tel: +420 234 749 737 
info@rscomponents.cz

© 2023

Spolupracujeme s 2 500 dodavateli

Možnost dopravy zdarma Více než 750 000 výrobků  
pro potřeby inženýrství

Kalibrované přístroje skladem

Jsme ve 32 zemích,  
více na cz.rs-online.com

Služba sledování zásilky

https://cz.rs-online.com/web/
https://cz.rs-online.com/web/
https://cz.rs-online.com/web/

